07 2020 г. № _689

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ ПРОВЕДЕНИЯ  КОНКУРСА «ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ОСИНСКОГО РАЙОНА»

           В соответствии постановлением мэра Осинского муниципального района от
01.04.2020 года № 205 «О проведении на территории Осинского муниципального
района «Дней защиты от экологической опасности » проведен конкурс
«Экологически чистое муниципальное образование Осинского района»,
руководствуясь  п. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации ч. 4 ст. 55,
ч 1 ст.36 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать победителями конкурса  «Экологически чистое муниципальное
образование  Осинского района» (приложение № 1) и наградить дипломом мэра
Осинского муниципального района» и  денежной премией за:
          - Первое  место МО «Оса» (глава Максименко В.В.) -  30000 (тридцать тысяч)
рублей;
          - Второе  место МО «Русские-Янгуты» (глава Филатова Т.В.) – 20000 (двадцать
тысяч) рублей;
          - Третье место МО «Поселок Приморский» (глава Халтаев Г.С.) – 10000
(десять тысяч) рублей.
          2. Рекомендовать главам МО поселений продолжить работу с населением по
санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов.
          3. Отделу по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального
района опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя
труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского
муниципального района.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
         5.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. мэра Осинского муниципального
 района

                                          Б.М. Хошхоев

Подготовил:                                    В.М. Парамонов

Согласовано:                                   Г.С. Бардамов

                                  Б.М. Хошхоев

                                  П.Н. Багинов

ПРОЕКТ
                         ___.___. 2018 г. № ____

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «МОДЕРНИЗАЦИЯ
ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

В соответствии Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения

оценки эффективности муниципальных программ Осинского муниципального
района, утвержденного постановлением мэра МО «Осинский район» от 24.04.2014
года №195 ( в ред. От 17.08.2018 г. №455), руководствуясь  п. 1 ст. 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации ч. 4 ст. 55, ч. 1 ст. 36 Устава Осинского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Модернизация объектов

коммунальной инфраструктуры бюджетных учреждений Осинского муниципального
района» в новой редакции. Приложение №1.

2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности
мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. опубликовать
(обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на
официальном сайте Осинского муниципального района.

3.    Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Осинского муниципального района                                     М.А. Нашкеева

Подготовила:                         Ю.С. Николаева

Согласовано:                             В.Н. Балдыханов

                               М.Ю. Бадашкеева

Н.В. Наумова

                   ___  ___ 2020 г. № ____
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

 Для подведения итогов о проведении на территории Осинского муниципального

района «Дней защиты от экологической опасности »,  конкурса «Экологически чистое
муниципальное образование  Осинского района»  в соответствии постановлением мэра
Осинского муниципального района от 01.04.2020 года № 205, руководствуясь    ч. 4 ст.
55 Устава Осинского муниципального района:
        1. Финансовому управлению  Осинского муниципального района
(Бадашкеева М.Ю.) выделить отделу ЖКХ, транспорта, связи, строительства,
архитектуры и экологии  администрации  Осинского муниципального района
(Багинов П.Н.) денежные средства в сумме 60000,00 (шестьдесят тысяч) руб.
        2. Источник финансирования – реализация программы  «Охрана окружающей
среды Осинского муниципального района», мероприятие «Совершенствование
методов экологического просвещения, формирование экологической культуры»  кбк.
10405024600229999, квр. 244.
       3.  Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района                                     В.М. Мантыков

                                                               Смета:

   Согласно положения о конкурсе «Экологически чистое муниципальное
образование  Осинского района» (приложение № 3 к постановлению мэра Осинского
муниципального района от 01.04.2020 г. № 205):

- 1 место МО «Оса» (глава Максименко В.В.) -  30000 (тридцать тысяч) рублей;
- 2 место МО «Русские-Янгуты» (глава Филатова Т.В.) – 20000 (двадцать тысяч)
рублей;
- 3 место МО «Поселок Приморский» (глава Халтаев Г.С.) – 10000 (десять тысяч)
рублей.

Смету составил:                                                                             В.М. Парамонов
Смету проверил:                                                                            С.Ю.  Замащикова